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Корхона ва ташкилотлар сони 

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

 (бирлик) 

 2017 йил  
1 апрелига  

рўйхатга  
олинган 

2017 йил январь-мартда 

ташкил топди тугатилди 

 

Вилоят бўйича: 19430 767 283 

шаҳарлар:    

Қарши ш 4016 166 72 

туманлар:    

Ғузор 1009 25 10 

Деҳқонобод 1005 41 11 

Қамаши 1312 57 7 

Қарши 1490 69 4 

Косон 1738 76 29 

Китоб 1409 52 15 

Миришкор 577 21 10 

Муборак 765 29 22 

Нишон 625 32 7 

Касби 695 35 11 

Чироқчи 1523 65 34 

Шахрисабз 2003 55 36 

Яккабоғ 1263 44 15 



 4 Қашқадарё вилоятининг статистик ахборотномаси 

Рўйхатга олинган юридик шахсларни  
мулкчилик шакллари бўйича тақсимлаш   

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

(2017 йил 1 апрель ҳолатига) 

 

Жами, 
бирлик 

Умумий сонга нисбатан  

фоиз ҳисобида 

давлат нодавлат 
шундан 
хусусий 

     

Вилоят бўйича: 19430        16,6         83,4 47,5 

шаҳарлар:     

Қарши ш 4016         9,7         90,3 28,5 

туманлар:     

Ғузор 1009 20,8 79,2 62,3 

Деҳқонобод 1005 18,8 81,2 81,9 

Қамаши 1312 16,7 83,3 59,3 

Қарши 1490 13,6 86,4 47,8 

Косон 1738 15,1 84,9 35,8 

Китоб 1409 17,0 83,0 59,7 

Миришкор 577 26,3 73,7 49,2 

Муборак 765 14,2 85,8 28,8 

Нишон 625 22,2 77,8 50,0 

Касби 695 26,9 73,1 43,3 

Чироқчи 1523 22,1 77,9 53,1 

Шахрисабз 2003 16,7 83,3 54,6 

Яккабоғ 1263 20,3 79,7 59,6 

 

 

 

 



 5 Қашқадарё вилоятининг статистик ахборотномаси 

 

Кичик корхоналар ва микрофирмалар (бизнес) сони 
(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

(бирлик) 

 2017 йил  
1 апрелига 

рўйхатга олинган 

2017 йил январь-апрелда 

ташкил 
топди 

тугатилди 

    

Вилоят бўйича:          15097        748          269 

шаҳарлар:    

Қарши ш           3264        156            68 

туманлар:    

Ғузор 746 25 9 

Деҳқонобод 788 41 11 

Қамаши 1047 56 5 

Қарши 1222 68 4 

Косон 1405 75 28 

Китоб 1100 52 14 

Миришкор 374 20 10 

Муборак 592 29 21 

Нишон 423 31 6 

Касби 473 35 10 

Чироқчи 1131 64 34 

Шахрисабз 1578 54 34 

Яккабоғ 954 42 15 
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Чет эл инвестицияси киритилган  

корхоналар сони  
 

(2017 йил 1 апрель ҳолатига, бирликда) 

 
Жами рўйхатга 

олинганлари  

жумладан, фаолият 

кўрсатаётганлари  

Фаолият 
кўрсатаётганларни 

жамига нисбатан, 
фоиз ҳисобида  

    

Вилоят бўйича: 53 50 94,3 

шаҳарлар:    

Қарши ш 25 22 88,0 

туманлар:    

Ғузор 3 3 100,0 

Деҳқонобод 1 1 100,0 

Қамаши 2 2 100,0 

Қарши 4 4 100,0 

Косон 1 1 100,0 

Китоб 7 7 100,0 

Миришкор - - - 

Муборак 2 2 100,0 

Нишон 1 1 100,0 

Касби 1 1 100,0 

Чироқчи 1 1 100,0 

Шахрисабз 4 4 100,0 

Яккабоғ 1 1 100,0 
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Чет эл инвестицияси киритилган корхоналар сони 

 
(бирлик) 

  Рўйхатга 

олинганлар 

 2017 йил январь-мартда  

ташкил этилган1) тугатилган 

    

Вилоят бўйича: 53 2 1 

шаҳарлар:    

Қарши ш 25 1 1 

туманлар:    

Ғузор 3 - - 

Деҳқонобод 1 - - 

Қамаши 2 - - 

Қарши 4 - - 

Косон 1 - - 

Китоб 7 1 - 

Миришкор - - - 

Муборак 2 - - 

Нишон 1 - - 

Касби 1 - - 

Чироқчи 1 - - 

Шахрисабз 4 - - 

Яккабоғ 1 - - 

 

 

 

 

 

                                                 
1) қайта ташкил этилганлар билан 


